
Sotto altri cieli. L'Oltremare nel
movimento femminile italiano
(1870-1915). Con un saggio
introduttivo di Gabriella
Bonacchi
Read More
SKU: 3152
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Catia Papaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 226. Brossura. Illustrazioni nel testo. I libri di Viella 99. Come nuovo brossura Perfetto
(Mint) (3152)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sotto-altri-cieli-loltremare-nel-movimento-femminile-italiano-1870-1915-con-un-saggio-introduttivo-di-gabriella-bonacchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Parole nel tempo. Un lessico per
pensare la storia
Read More
SKU: 3150
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Francesco Benignoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 255. Brossura. La storia. Temi 31. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3150)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parole-nel-tempo-un-lessico-per-pensare-la-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sante, regine e avventuriere
nell'Occidente medievale
Read More
SKU: 2785
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Derek Baker a cura dieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 464. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Ottima copia rilegato in pelle Ottimo (Fine)
(2785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sante-regine-e-avventuriere-nelloccidente-medievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Saggi sul Cristianesimo antico
Read More
SKU: 2753
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Adolfo Omodeoeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. X+683. Brossura. rare fioritura alla copertina, interno ottimo brossura Ottimo (Fine)
(2753)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sul-cristianesimo-antico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Farsaglia. A cura di Ludovico
Griffa. Prefazione di Giuseppe
Pontiggia
Read More
SKU: 2492
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: M. Anneo Lucanoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XV+623. Legatura piena tela con titoli in argento, sovraccoperta con leggero alone in
basso. Testo a fronte rilegato in pelle Buono (Good) (2492)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/farsaglia-a-cura-di-ludovico-griffa-prefazione-di-giuseppe-pontiggia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La Curia romana nell'età
moderna. Istituzioni, cultura,
carriere
Read More
SKU: 2469
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mario Rosaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. XXIII+291. Brossura. La corte dei papi 24 brossura Buono (Good) (2469)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-curia-romana-nellet-moderna-istituzioni-cultura-carriere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il lavoro delle donne nelle città
dell'Europa moderna
Read More
SKU: 2468
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Anna Bellavitiseditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 247. Brossura. Storia delle donne e di genere 6 brossura Buono (Good) (2468)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-lavoro-delle-donne-nelle-citt-delleuropa-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La memoria, i traumi, la storia.
La guerra e le catastrofi nel
Novecento
Read More
SKU: 2301
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gabriella Gribaudieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 310. Brossura. Collana La storia. Temi 75 brossura Buono (Good) (2301)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-memoria-i-traumi-la-storia-la-guerra-e-le-catastrofi-nel-novecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


El buen marinero. Psicologia
politica e ideologia monarchica
al tempo di Ferdinando I
d'Aragona re di Napoli
Read More
SKU: 2165
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Francesco Stortieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp, 178. Brossura. libri di Viella 167 brossura Buono (Good) (2165)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/el-buen-marinero-psicologia-politica-e-ideologia-monarchica-al-tempo-di-ferdinando-i-daragona-re-di-napoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La paternità nell�Italia fascista.
Simboli, esperienze e norme,
1922-1943
Read More
SKU: 2155
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Martina Salvanteeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 256. Brossura. Tavole fuori testo. Collana: Ricerche dell�Istituto Storico Germanico di
Roma, 14 brossura Buono (Good) (2155)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-paternit-nell%c2%92italia-fascista-simboli-esperienze-e-norme-1922-1943/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia generale della guerra in
Asia e nel Pacifico (1937-1945).
Volume primo: Il Giappone
all'attacco
Read More
SKU: 2140
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Santoni Albertoeditore: Stem Mucchiluogo-
edizione: Modenaanno-edizione: 1977

Product Description
In-8, pp. 381 con numerose illustrazioni e 15 tavole fuori testo. Brossura con sovracop., piccola
macchia di inchiostro al bordo superiore del dorso della sovracop., altrimenti ottimo esemplare.
brossura Ottimo (Fine) (2140)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-generale-della-guerra-in-asia-e-nel-pacifico-1937-1945-volume-primo-il-giappone-allattacco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Les chemins de Rome. Les
visites ad Limina à l'epoque
moderne dans l'europe
meridionale et le monde
hispoano-amaricain.
Read More
SKU: 1928
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bourty Philippe et Vincent Bernard sous la
directioneditore: Ecole françaiseluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In-8 pp. 273 con fig. nel testo, brossura. Ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (1928)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-chemins-de-rome-les-visites-ad-limina-lepoque-moderne-dans-leurope-meridionale-et-le-monde-hispoano-amaricain/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

